
MESTYS CERNA HORA
nám. Míru 50,679 21 Cemá Hora

tel.: 516 437 l2l e-mail: info@cernalrora.eu web: www.centahora.eu

Čj': ÚMČH 106012016

V Cemé Hoře dne 25.4.20|6

Veřejná výzva

d|e $ ó zákona ě.312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků
a o změně někteých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ',zákon..)

k přih|ášení zájemců o uzavření pracovní smlouvy na výkon funkce
referenta (referentky) stavebníbo úřadu Úřadu městyse Černá Hora

Druh práce: výkon agendy stavebn ího úřadu Úřadu rněstyse Černá Hora
Místo Výkonu práce: Černá Hora
P|atové zaíazení: dle nařízení v|ády ě. 56412006 Sb., o platových poměrech Zaměstnanců ve veřejných
sIužbách a správě, ve znění pozdějších předpisů, platová třída 9
Předpok|ádaný termín nástupu do práce: červen 20l6
Doba trvání pracovního poměru: doba určitá _ náhrada za úřednici dočasně nepřítomnou zdůvodu
čerpání mateřské a rodičovské dovolené

Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka dle $ 4 zákona:
. fozická osoba. která je slátním občanem České repub|iky. popř. fozická osoba. která je cizím

Státním občanem a má v Ceské repub|ice trvalý poby.
. věk nejméně l8 let, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost'
. znalost jednaciho jazyka

Kva|ifikační poŽadavky dle $ l3a zákona č. |8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební ákon), ve znění pozdějších předpisů, sp|ňuje zájemce, kteý má:

. vysokoškolské vzdě|ání v magisterském nebo baka|ářskérn studijním programu ve studijním
oboru stavebnílro, architekton ického nebo právnického směru,

. vyšší odborné vzdě|ání v oboru stavebnictví a2 roky praxe v oboru stavebnictví, nebo

. střední vzdě|ání s maturitDí zkouškou v oboru stavebnictví a 3 rokv praxe v oboru
stavebnictví.

Da|ší požadavky na zájemce:
. řidičský průkaz sk. B,
. zna|ost stavebníIro zákona a správního řádu výhodou,
. sloŽení zkoušky zv|áštní odborné způsobi|osti pro Výkon správní činnosti při územním

rozhodování apři rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění do 18 měsíců od
vzniku pracovního poměru,

. jiŽ s|oŽená zkouška zvláštní odborné způsobilosti pro Výkon správní činnosti při územním
rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvIastnění výhodou.

Písemná přih|áška musí d|e $ 6 odst.3 zákona obsahovat q'to ná|eŽitosti:
. jméno, příjmení a titul zájemce,
r datum a místo narození zájemce,
o státní přís|ušnost zájernce,
. místo trva|ého pobytu zájemce.
. číslo oběanského průkazu nebo čís|o dokladu o povolení k pobytu' jde-li o cizího Státního

občana,
. datum a podpis zájemce.



K přihlášce zájemce připojí tyo doklady:
. Životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a o odbomých

malostech a dovednostech ýkajících se správních činností,
. výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší neŽ 3 měsíce, u cizích státních příslušníků téŽ

obdobný doklad osvědčující bezúlronnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad
domovský stát nevydává, doloŽí se bezúhonnost čestným proh|ášením,

. ověřenou kopii dok|adu o nejvyšším dosaŽeném vzdě|ání,

. doklad o délce praxe v oboru stavebnictví, má-|i ájemce nějakou.

Písemnou přih|ášku. se všemi poŽadovanými doklady doručte nejpozději do 16.5.2016 poštou nebo
osobně na adresu: Uřad měsýse Cerná Hora, Ing. Jiff Rydva|' tajemník úřadu' nám. Míru 50'
679 2| Černá Hora. obálku označte textem ,,Referent (referentka) SÚ...

Vyh|ašovate| si lyhrazuje právo neuzavřít pracovní smlouvu s Žádným z přih|ášených zájemců.
Zájemce nese náklady, které mu v sottvislosti s podáním přihlášky vznik|y. Podáním přih|ášky
zájemce souhlasí s tím, že vyhlašovatel bude pro potřeby posouzení a hodnocení zájemců nakládat
sjeho osobními údaji.

../ zl '}tĚs.rE.s t.ER\-í IIonÁ
,,/'*< 

'r.ám' V't !'0' 679 2] Čemá Hora
,/ loo; 00280097 DlČ: czoo28B7

.4ns. Jiří Rvdval o
tajemnik Uřadu městyse Cerná Hora

Vyvěšeno: 25.4,20|6. tŘro rrĚs'rt'sp;
Čnnr-Á rron.r

sňato: nám."Míru 50
alszl Cerná/z.ll


